各位

全日本官公庁剣道連盟 会長林直人 (公印省略)

ご案内

時下益々ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

日頃から官公庁剣道連盟発展のため、格段のご高配を賜り誠にあり難く厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染に対するガイドラインを遵守し全日本官公庁剣道連盟主催、公益財団法人全日本剣道連盟および一般財団法人東京剣道連盟後援による第56回全日本官公庁剣道大会を下記により開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 つきましては、ご多用中とは存じますが、貴団体の参加をお願いいたします。

なお、官公庁剣道連盟ホームページにより大会情報・申込書等は、ダウンロードできますのでお知らせいたします。 (試合組合せ・結果・駐車場割当者等も掲載いたします)

記

1. 日 時 令和6年10月12日(土)午前9時20分開始 選手 入館午前8時10分(観覧席のみ)・受付午前8時30分 予定

2. 場 所 足立区綾瀬三丁目20番1号 東京武道館 (電話03-5697-2111)

3. 交 通 地下鉄千代田線•綾瀬駅下車徒歩5分

4. 申込先 〒277-0831

問合先 柏市根戸103-10-905 官公庁剣道連盟理事長 谷 口 茂 樹 電話・FAX 04(7133)9770 (問合せは、メールを御願い致します。)

メールアドレス info@kankoutyoukendo.org

*申込は、試行的にメールにて受付いたします。件名は「官庁剣道大会申込団体名」で御願いします。また、必ず返信を確認ください。 郵便での申込は締切りに余裕を御願いします。

申込締切 令和6年8月26日(月) 以下申込書を参照してください。

5. その他 大会に参加されない団体は、年会費1万1千円の納入にご協力をお願い致します。 ホームページ http://kankoutyoukendo.org/ 又は、官公庁剣道連盟でアクセス

